皆様今晩は、本日は本年度の事業年度と致しま
しては最後の移動家族例会です。沢山の会員そし
て家族の皆様、例会に参加いただき大変喜んでい
ます。
今日のこの会場「錦水亭　長岡天満宮」の庭園散策、
久し振りに目の保養をさせて頂きました。

　私の本年度のクラブの活動の方針「奉仕を大切
にロータリー活動を楽しもう」ということで移動
家族例会・同好会を開いて会員同志の親睦を深め

次週 第1656回　例会予告　平成29年5月15日

Weekly No. 1655 ／平成29年5月8日

オペラについて
　　　　　                       ソリスト　鹿岡晃紀　様

1655 回　 例会　平成 29年 5月 8日

なんちゃってトレーニングでなんちゃってボディーを造る
　ホリスティックメディカルジャパン
　　　　　　　　　　　　　代表　　尾崎　貴汎　様
　　　　　　　　　　　　　　　　  宮川会員　ゲスト

青少年奉仕月間

て参りました。
　後、残っている事業と致しましては、第 108 回
ロータリー国際大会がアトランタで開かれます。
ロータリー財団生誕の地で財団 100 周年を祝えま
す。アトランタは訪れる人をアメリカ南部独特の
もてなしで迎えるということですので年に一度の

す。
　そして熊本地震のこれからの吹田西 RC として
の模索を考える為 4月 26日（水）～ 4月 28日（金）
現地に行ってきます。
今日は「錦水亭」の美味しい春の味覚タケノコ料
理　堪能していただき、大いに会員同志の親睦を
深めていただき今日の一日を楽しんでいただけれ
ばと思います。
　挨拶の最後に本日の春の移動家族例会を企画し
て頂きました橋本親睦委員長を始め親睦、SAA、
クラブ奉仕の皆様、ありがとうございました。こ
れで会長挨拶と致します。

幹事報告 長屋幹事

1. 次週 5月 1日は休会日です。
2. 友人招待例会の申し込み用紙を会員増強委員長
の宮川会員が作られましたのでお配りします。ご
紹介を頂けます方々のお名前をご記載頂きまして
事務局までお知らせ下さい。

君が代
奉仕の理想

出席報告
●会　員　数 50名 ●来　　　客  0名
●出席会員数 34名 ●本日の出席率85％
●4月3日の出席率（メーキャップ含む）100％

出席委員会　　佐藤委員長

瀬川副ＳＡＡ

●清水　会員　 親睦、SAA の皆様本日はありがとうご
ざいます。ビール 3杯ですでに良い気分です。
●鈴木　会員　すばらしい家族例会ありがとうござい
ます。
●長屋　会員    親睦委員の皆様ありがとうございま
す。
●橋本 ( 徹 )　会員　結婚記念日の御祝ありがとうござ
いました。本日の家族例会楽しみます。親睦委員会の
皆様ありがとうございます。
●木田　会員  錦水亭楽しみです。
●阿部　会員　親睦、SAAの皆様　ありがとうござい
ます。
●本田　会員　会員の皆様、奥様　　おこしやす　錦
水亭へ
●榎原　会員　本日の移動例会　楽しませていただき
ます。親睦の皆様ご苦労様です。
●青木　会員　本日の家族会お世話になります。
●石﨑　会員　錦水亭での移動家族例会楽しませて頂
きます。
●坂口　会員　楽しみにしています。
●郷上　会員　梶山さん大変お世話になり感謝申し上
げます。
●梶山　会員　親睦委員、SAAの皆様本日はありがと
うございます。
●新井　会員　錦水亭の移動例会楽しみにしておりま
した。
●由上久美子様　お世話になります。
●髙木　会員　今日はありがとうございます。
●紙谷　会員　SAA、親睦委員の皆様本日はありがと
うございます。
●坂本　会員　本日は移動例会ご参加ありがとうござ
いました。最後までごゆっくりお楽しみください。
●橋本 ( 幸 ) 会員　長岡天神に世界平和を祈ってきま
した。

お誕生日の御祝　　5月
会員
昭和 15 年　5月 13 日　　宮川　会員
昭和 41 年　5月 14 日　　清水　会員
昭和 46 年　5月 27 日　　堀　　会員
昭和 45 年　5月 28 日　　瀬川　会員
　　　　　　　　　　　　　      以上　4名
会員夫人
　　　　　  5 月 17 日　　長屋　会員夫人
　　　　　  5 月 26 日　　伊藤　会員夫人
　　　　　　　　　　　　　       以上　2名

●河邊　会員　楽しい一日になりますよう。
●西村　会員　サントリービール、錦水亭　エンジョ
イしています。幹事さんありがとう。
●村井　会員　移動例会準備、ご苦労さんでした。
●小川　会員　長岡錦水亭での家族会楽しませて頂き
ます。佐藤さんに感謝。
●橋本 ( 芳 ) 会員　今日は春の移動例会参加ありがと
うございます。楽しんで下さい。
●佐藤　会員　おいしいタケノコに乾杯！！

春の家族移動例会
2016-2017

春の家族移動例会春の家族移動例会平成 29年
4月 24日 (月 )
平成 29年
4月 24日 (月 )
例会場所
錦水亭　京都府長岡京市天神 2-15-15
　　　　　　　TEL　075-951-5151

錦水亭・長岡天満宮にて庭園等
散策　そして春の味覚の
タケノコを堪能＆京都ブルワリー
見学

本日のニコニコ箱　　　 81,000 円
累計のニコニコ箱　　1,095,000 円

家族移動例会

●荻田　会員　本日は橋本芳信さんはじめ親睦の皆様
ありがとうございます。
●井伊　会員　春の移動家族例会、橋本親睦委員長は
じめ SAA, クラブ奉仕、親睦の皆様　ご苦労様です。

家族移動例会家族移動例会

2016-2017 春の家族移動例会

京都ブルワリー見学

	1655-1.pdf
	1655-2.pdf
	1655-3.pdf
	1655-4.pdf